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りき歯科医院
愛誠歯科医院
ひとみ歯科医院
あずま歯科クリニック
なかじま歯科医院
阿久和歯科医院
すがわら歯科医院
こが歯科医院
みやさか歯科
小沢歯科医院
医療法人社団 川滝会 かわたき歯科クリニック
森田歯科医院
マルヤマ歯科医院
医療法人社団 山誉会 山口歯科クリニック
医療法人社団 徳誠会 瀬谷ＣＴ歯科・矯正歯科
よしむら歯科
歯科かわさき瀬谷クリニック
杉浦歯科医院
山之内歯科医院
辻村清和デンタルクリニック
清水歯科医院
医療法人社団 つなしま歯科医院
いずみ歯科クリニック
なみき歯科医院
イースマイル歯科医院
今坂歯科クリニック
オレンジ歯科・矯正歯科
医療法人社団 徳誠会 瀬谷セントラル歯科・矯正歯科
新谷歯科医院
中村歯科医院
志村歯科医院
ちば歯科診療室
医療法人社団 誠美会 ひらの矯正歯科
医療法人 水永会 ｅモール歯科
かわしま歯科医院
とりやま歯科医院
ファミリー歯科
医療法人社団 白圭会 三ツ境北口歯科医院
医療法人 笑顔を育む会 三ツ境駅前スマイル歯科
Tomo's Dental Clinic
鎌田歯科医院
黄河歯科医院
なかざわ歯科クリニック
大内歯科クリニック
竹山歯科医院
なないろ歯科
りょう歯科医院
河田歯科医院
松原歯科医院
黒田歯科医院
ヤゴオリ歯科医院
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相沢7-50-5
相沢7-58-10
阿久和西2-59-26
阿久和西2-60-1
阿久和西3-1-13 あくわメディカルヴィレッジ内
阿久和西4-8-4
阿久和西4-18-17 １F
阿久和東2-5-1
五貫目町10-38 2F
下瀬谷3-17-1 メゾン瀬谷 2F
瀬谷1-23-4 Y・BUILDING １F
瀬谷2-52-8 田辺ビル 3F
瀬谷3-9-45
瀬谷3-19-2 藤和瀬谷コープ101号
瀬谷4-4-10 ライブゲート瀬谷 2F
瀬谷4-7-3
瀬谷4-8-1 ブランシエラ横浜瀬谷１F 106
瀬谷4-8-8 川口ビル第2マンション201・202
瀬谷4-11-2
瀬谷4-11-27
瀬谷4-38-1
中央1-10 カサ・デ・パティオ 2F
中央2-12 ルピナス瀬谷106号
中央2-28 クレール 2F
中央3-6 瀬谷駅北口共同ビル２F
中央3-10 守ビル 2F
中央6-15 イトーヨーカドー食品館瀬谷店 3F
中央6-20 マルエツ瀬谷店 3F
中央17-2
橋戸3-62-12
二ツ橋町291-8
二ツ橋町295-22 シャンドール三ツ境 1F
二ツ橋町304-1 ヒラノメディカルスクエア 1F
二ツ橋町309-1 eモール 2F
本郷3-8-14
三ツ境1-2
三ツ境2-24
三ツ境5-35
三ツ境15-1
三ツ境8-18 北井ビル 2F B号室
三ツ境14-6
三ツ境20-18
三ツ境21 大岡ビル104号
三ツ境106-1 パールビル 2F
三ツ境107-1 キャステル三ツ境2-202
三ツ境109-3 つどいパレス 1F
三ツ境130-1 クレイハイツ 1F
南瀬谷1-2-5
南瀬谷1-5-4
南台1-44-8 ヴァルツ南台 1F
南台2-8-13

303-6485
301-7540
390-3093
489-8911
391-6658
391-3865
391-8499
365-1180
920-0763
301-8585
303-4182
302-4030
303-3611
303-7077
303-8650
304-1552
303-0411
301-5562
301-0161
303-1315
303-5827
301-3111
304-3881
300-6588
303-6674
302-4477
744-5900
300-1222
303-7771
302-8434
391-5600
362-4618
366-0044
369-8148
300-3123
363-7636
361-3323
361-0323
369-1182
362-9223
391-0085
364-1577
367-4180
391-0500
361-1615
465-6667
360-4182
302-6277
302-6116
300-0780
303-8811

瀬谷区の医療機関一覧

名　称 所在地 電話番号 FAX番号分　類
ニツ橋町190 瀬谷区総合庁舎内
ニツ橋町213-1
三ツ境153-7
ニツ橋町548-2

港南区上大岡西1-6-1 ゆめおおおかオフィスタワー ４F
港南区港南台3-5-1
戸塚区戸塚町16-17（戸塚区総合庁舎内）
中区本町6-50-10 2Fよこはま建築情報センター

中区本町6-50-10

中区日本大通1
瀬谷4-45-10

戸塚区川上町87-1 ウエルストン1ビル 2F
保土ケ谷区帷子町2-64
中区山下町75 神奈川自治会館 6F・7F
旭区柏町113-2
戸塚区戸塚町3722
神奈川区立町20-1 横浜市うらしま荘 ２F
中区山下町2 産業貿易センタービル 2F
都筑区茅ヶ崎中央1-1 横浜市営地下鉄センター南駅 １F
本郷3-22-1
瀬谷3-18-1
阿久和南2-9-2
中屋敷2-18-6
ニツ橋町190 瀬谷区総合庁舎内
瀬谷4-4-10 ライブゲート瀬谷 ３F・4F
本郷1-70-2
南台2-4-65
本郷2-28-4
東野130
下瀬谷3-58-1
阿久和西2-1-6
南瀬谷1-1-1

ニツ橋町469 せやまる・ふれあい館 2F

ニツ橋町469 せやまる・ふれあい館 1F

ニツ橋町83-4
阿久和南2-9-2
中屋敷2-18-6
下瀬谷2-44-6
三ツ境78-12
相沢2-18-3
三ツ境13-1 黒沼ビル 1F
相沢6-10-2
二ツ橋町489-45
瀬谷3-18-1

362-0119
366-0110
364-1105
364-0561

0570-200-530
845-6666
831-8484
866-8491
671-2953
664-2525

210-1111
0570-943-383
0120-995-001
0570-002211
847-6262
局番なし116
820-6655
331-1281
651-1471
365-1300
864-8609
402-4832
222-0022
507-4414
301-7911
303-4400
365-9072
304-3100
367-5770
301-3500
304-3633
302-3301
304-4169
304-4301
304-1755
391-1166
303-8415
369-7081

361-2117

363-8900
391-8316
360-7855
361-9807
365-9892
303-8100
304-1291
362-8803
300-0015
274-8300
303-4746
360-8180
303-4400
955-1101
319-2111
304-8050
444-8666

046-274-3239
0463-22-8833

362-0119
―

391-6974
391-4784
550-3599
845-7720
831-9389
862-4351
550-4102

664-2828

―
―

0120-993-011※

―
848-4281
―

825-4381
―

664-5408
―

864-7291
402-4835
211-1251
945-7160
302-3655
303-4464
365-9112
304-3110
367-5771
301-3502
304-9027
301-9442
304-4169
304-4301
304-1755
391-1166
303-8415
366-4670

361-2328

392-1114
391-8447
360-6800
361-9868
365-9894
303-8111
304-1259
362-8902
300-0016
274-8301
303-4746
360-8187
303-4464
―

319-2191
―
―
―
―

公共施設等電話案内

消防
警察
道路・下水・公園
家庭ごみ
粗大ごみ
消費者トラブル

公園・緑地・農業

建築

市役所・県庁

郵便局

電気・ガス・
水道・電話

社会保険

国税・県税

登記

労働

パスポート

図書館

地区センター

公会堂・
区民文化センター

公園・スポーツ

コミュニティ・
スクール

区民活動

福祉

電車・バス

瀬谷消防署
瀬谷警察署
瀬谷土木事務所
資源循環局瀬谷事務所
粗大ごみ受付センター
横浜市消費生活総合センター
南部公園緑地事務所
南部農政事務所
建築局情報相談課（一般相談・窓口案内）

横浜市役所

神奈川県庁
瀬谷郵便局
東京電力エナジーパートナー（株）
東京ガス（株）お客様センター
水道局お客さまサービスセンター
ＮＴＴ東日本
横浜西年金事務所
保土ケ谷税務署
横浜県税事務所
横浜地方法務局旭出張所
ハローワーク戸塚（公共職業安定所）
シルバー人材センター（神奈川事務所）
神奈川県パスポートセンター 本所（横浜）
横浜市センター南パスポートセンター
瀬谷図書館
瀬谷地区センター
阿久和地区センター
中屋敷地区センター
瀬谷公会堂
瀬谷区民文化センター「あじさいプラザ」
瀬谷本郷公園
瀬谷スポーツセンター
瀬谷中央公園こどもログハウス「まるたのしろ」
東野中学校コミュニティ・スクール
瀬谷さくら小学校コミュニティ・スクール
原中学校コミュニティ・スクール
南瀬谷小学校コミュニティ・スクール
瀬谷区民活動センター
瀬谷区社会福祉協議会
瀬谷区福祉保健活動拠点「パートナーせや」
瀬谷区生活支援センター
瀬谷区地域子育て支援拠点「にこてらす」
ニツ橋第二地域ケアプラザ
ニツ橋地域ケアプラザ
阿久和地域ケアプラザ
中屋敷地域ケアプラザ
下瀬谷地域ケアプラザ
せや活動ホーム太陽
せや活動ホーム太陽別館
瀬谷区基幹相談支援センター
せや福祉ホーム
横浜市多機能型拠点こまち
老人福祉センター「瀬谷和楽荘」
相鉄バス　旭営業所
相鉄お客様センター
神奈中バス　戸塚営業所
神奈中バス　中山営業所
神奈中バス　大和営業所
神奈中バス　バス案内センター

※ 耳や言葉の不自由なお客様専用FAX番号

コールセンター
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